
 

Stokholmas latviešu luterāņu draudzes 

dievkalpojumi 2025. gada pavasarī 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Lars Vidlund (1920.- 2002.), 1967, eļļas glezna Kristus dziedina slimu cilvēku 
 
 

Un Viņš ir sacījis: "Tev pietiek ar Manu žēlastību; jo 
Mans spēks nespēkā varens parādās." Tad nu daudz 
labāk lielīšos ar savu nespēku, lai Kristus spēks nāktu 
pār mani. Tādēļ man ir labs prāts vājībās, pārestībās, 
bēdās, vajāšanās un bailēs Kristus dēļ. Jo, kad esmu 
nespēcīgs, tad esmu spēcīgs. 

(2. korintiešiem 12:9–10, RT65) 

https://www.bible.com/lv/bible/compare/2CO.12.9-10
https://www.bible.com/lv/bible/compare/2CO.12.9-10
https://www.bible.com/lv/bible/compare/2CO.12.9-10
https://www.bible.com/lv/bible/compare/2CO.12.9-10
https://www.bible.com/lv/bible/compare/2CO.12.9-10
https://www.bible.com/lv/bible/compare/2CO.12.9-10


SVĒTBRĪDIS 

kam seko gada pārskata sanāksme notiks 

   svetdien, 2.februārī plkst 14.00 – 15.30 

Storkyrkan, Trångsund 1, Gamla stan 

Pulcēšanās pie ieejas, iekšpusē. Visi, kuri 
vēlēsies iepazīties ar 2024.gada pilnsapulces 

protokolu, varēs to izdarīt pirms sanāksmes.  

Själakoret,  fotogrāfs: Lennart af Petersens, 
Stadsmuseet i Stockholm. 

 

Latvijas ev. lut. Baznīcas pasaulē 
Zviedrijas apgabala 

Sinodes 
dievkalpojums 

Svētdien, 16. martā, plkst. 13.00 

Eskilstūnas svēta Andreja 
baznīcā. Fridhemsgatan 8. 

 Pēc dievkalpojuma sadraudzības galds draudzes telpās. 

 Visi esat gaiditi!  

 

Kristus 
augšāmcelšanās 
svētki 

Svētdien, 20.aprīlī, plkst. 14.00  

Somu baznīcā, Gamla stan, 
dievkalpojums ar Svēto       

Vakarēdienu.  

 

Pēc dievkalpojuma sadraudzības galds draudzes telpās. 



Ģimenes 
diena  

Svētdien, 11. maijā 
plkst 14.00 

Somu baznīcā, 
Gamla stan. Dzied 
Stokholmas latviešu 

koris.  

 Pēc dievkalpojuma 
sadraudzības galds 
draudzes telpās. 

 

Ekumēniskais 
aizlūgums par  

14. jūnija 
komunistiskā 
genocīda upuriem 

Sestdien, 14 jūnijā, plkst. 12.00 

Stokholmas Sv. Ērika katoļu 
katedrāles kriptā Folkungagatan 46, Medborgarplatsen. Bīskapu kripta 
iekārtota zem katedrāles. Lejup, pa kreisi no katedrāles galvenās 

fasādes ieejas durvīm, līdz pirmajām puspagraba durvīm labajā pusē. 

Pēc dievkalpojuma sadraudzība pie līdzatnestiem gardumiem.  

Esat mīļi aicināti un gaidīti Stokholmas latviešu draudzes 
dievkalpojumos!  

Normunds Kamergrauzis, 

draudzes mācītājs 

E-mails saziņai:  

normunds.kamergrauzis@svenskakyrkan.se 

 



Lūgums atbalstīt draudzi un iemaksāt biedru naudu. 

 

Gribam atgādināt, ka draudzes nodeva par gadu ir 
250 kronas.  To var veikt draudzes pasta tekošā 
rēķina kontā, numurs: 35 17 73 – 7 Lettiska 
Församlingen i Stockholm,  vai 

SWISH 123 64 64 895. 

Iemaksājot gada nodevu, 
lūdzam norādīt Jūsu vārdu 
un uzvārdu, kā arī 
maksājuma mērķi -  2025. gada maksa.  

Maksājot kolekti vai ziedojumu – vārds un uzvārds 
NAV jāuzrāda. 

 

 

Jau iepriekšs paldies par atbalstu draudzes darbam, 
kuru varam veikt tikai kopīgiem spēkiem! 

 

Somu baznīcas adrese: Slottsbacken 2B, C, Gamla stan. 

Metro pietura  - “Gamla stan”, autobusu nr.2; 57; 76 pietura – 
“Slottsbacken”. 

 


